ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО

района

18.10.2024   № 154
Об утверждении прогнозного плана предоставления объектов, включенных в перечень муниципального имущества Москаленского муниципального района Омской области субъектам малого и среднего предпринимательства, самозанятым гражданам на 2025 год
В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в части оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимися индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прогнозный планпредоставления объектов, включенных в переченьмуниципального имущества Москаленского муниципального района Омской области субъектам малого и среднего предпринимательства, самозанятым гражданам на 2025 год, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Москаленского муниципального района Омской области А.Ф. Герлица.
Глава Москаленского
муниципального района                                                                     А.В. Ряполов
Согласовано:   Герлиц А.Ф.

Прошивалко Д.В.

                          Сироткин В.М.

                          Шваб И.В.
Исп: Кашлань И.В.

Приложение к Постановлению

главы Москаленского муниципального района

от __.__.2024 года № __
Прогнозный план
предоставления объектов, включенных в перечень муниципального имущества Москаленского муниципального района Омской области субъектам МСП, самозанятым гражданам на 2025 год
	№ п/п
	Уровень собственности
	ОКТМО для муниципаль
ных образований
	Вид объекта имущества
	Адрес объекта имущества
	Кадастровый номер объекта недвижимости
	Тип и единицы измерения (площадь, глубина, иное)
	Значение типа измерения
	Планируе
мый срок передачи в аренду

(квартал)
	Планиру
емый тип правооблада

теля (субъект МСП/ самозанятый)

	1
	Муниципальная
	52632151
	Земельный участок
	Установлено относительно ориентира с.Новоцарицыно Москаленского района Омской области, участок находится примерно в 3780 м. от ориентира по направлению на юго-запад
	55:13:081007:
0002
	Площадь, кв.м.
	160000,00
	3 квартал
	Субъект МСП

	2
	Муниципальная
	52632151
	Земельный участок
	Установлено относительно ориентира с.Новоцарицыно Москаленского района Омской области, участок находится примерно в 3930 м. от ориентира по направлению на юго-запад
	55:13:081007:
0003
	Площадь, кв.м.
	160000,00
	4 квартал
	Субъект МСП

	3
	Муниципальная
	52632151
	Нежилое

помещение, номера  контуров на поэтажном плане первого этажа 31,32
	Омская область, р.п. Москаленки,
ул. Ленина,10, 18 П
	55:13:010705:
216
	Площадь, кв.м.
	 15,2
	2 квартал
	Субъект МСП/ самозанятый

	4
	Муниципальная
	52632151
	Часть нежилого

помещения, номер  контуров на поэтажном плане первого этажа 52
	Омская область, р.п. Москаленки,
ул. Ленина,10, 18 П
	55:13:010705:
216
	Площадь, кв.м.
	 6,0
	3 квартал
	Субъект МСП/ самозанятый

	5
	Муниципальная
	52632151
	Земельный участок
	Омская область, р.п. Москаленки,
ул. Комсомольская, 1 а
	55:13:010717:
54
	Площадь, кв.м.
	8 499,0
	4 квартал
	Субъект МСП